
Wedstrijd gehouden bij:

Van:

nr. afd. naam moes

101 De Eendracht 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 2

1113 E Frans de Bakker 8 9 9 9 10 10 9 9 9 9

1129 A Marcel de Bakker 9 10 9 10 10 9 10 10 10 9

1150 A Edith de Bakker 9 10 10 10 10 9 8 m 9 10 1

1105 B Adri van Kuijck 10 10 9 9 10 9 9 10 m 9 1

nr. afd. naam moes

102 De Eendracht 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 3

1151 B Frank de Jong 9 9 10 9 8 10 9 10 9 m 1

1130 A Jeroen van Hassel 8 8 8 7 9 9 8 8 9 9

1108 SenA Antoon Marijnissen 10 7 9 9 10 6 8 9 10 8

1152 C Ferdi van Mourik 9 7 9 9 9 10 9 9 m m 2

nr. afd. naam moes

De Eendracht 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1107 A Arjan Schrauwen

trefpunt rijsb

25 februari

1100 Wedstrijdformulier Kring Zundert
Deelnemerslijst van: De Eendracht

91

96

95

95

punten totaal

Wedstrijd wordt gehouden bij: wk bij trefpunt rijsb op 25 februari

punten totaal

377

punten totaal

353

93

83

86

91



nr. afd. naam moes

201 Eendracht Maakt Macht 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 2

2108 E Loek Mutsters

2104 A Gino Mutsters 8 10 9 10 10 9 9 10 m m 2

2110 C Jan de Bakker 

2111 C Cok Vriends

punten totaal

95

95

2100 Wedstrijdformulier Kring Zundert
Deelnemerslijst van: Eendracht Maakt Macht

Wedstrijd wordt gehouden bij: wk bij trefpunt rijsb op 25 februari



nr. afd. naam moes

301 Gezellige Vrienden 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 3

3134 E Jörgen Jorissen 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10

3158 A Gerrit Jorissen 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10

3129 A Jaco hoekman 10 9 9 7 9 m 9 8 7 7 1

3176 E Frans Roelands 10 10 m 9 9 9 8 m 9 9 2

nr. afd. naam moes

302 Gezellige Vrienden 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 5

3142 A Henk Romme 9 7 7 9 7 9 10 7 m 10 1

3165 A Piet Herijgers 9 10 10 10 10 m 10 9 9 9 1

3161 B Marte Peemen

3126 B Leo Foesenek m 8 7 m 9 10 9 m 9 10 3

nr. afd. naam moes

303 Gezellige Vrienden 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3177 C Joris Jorissen 8 8 8 9 9 9 9 8 8 7

3167 C Niels van den Broek 9 9 8 8 7 9 7 9 9 8

3168 C Marco van de Goorberg 8 8 10 8 7 8 8 10 8 10

3178 B Jan Roovers 9 7 8 5 5 6 9 6 9 8

3100 Wedstrijdformulier Kring Zundert
Deelnemerslijst van: Gezellige Vrienden

Wedstrijd wordt gehouden bij:

97

85

93

punten totaal

wk bij trefpunt rijsb op 25 februari

punten totaal

373

98

punten totaal

240

83

83

85

356

85

96

92

72



nr. afd. naam moes

401 Komst Des Vredes 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1

4116 A Johan Tax 9 m 9 9 10 10 10 9 9 10 1

4155 A Ralph Sprenkels

4106 C Kevin Kools 9 8 9 8 9 9 10 9 10 8

4112 SenA Alphons van Aert 9 8 10 9 10 9 10 8 10 8

nr. afd. naam moes

402 Komst Des Vredes 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4119 A René Tax

4123 C Johan Dockx 10 9 9 7 8 9 8 8 10 7

4130 B Ella Dalebout 10 10 9 7 8 8 9 9 6 9

4120 B Niek van Gestel 9 8 9 9 7 9 8 8 10 9

punten totaal

360

95

4100 Wedstrijdformulier Kring Zundert
Deelnemerslijst van: Komst Des Vredes

Wedstrijd wordt gehouden bij: wk bij trefpunt rijsb op 25 februari

85

85

86

89

91

punten totaal

171



nr. afd. naam moes

501 Nooit Gedacht 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5103 E Frans Delcroix Lz. 10 9 10 10 9 10 9 9 9 m 1

5125 E Jos Willemsen 10 9 m 10 10 9 9 9 10 10 1

5131 E Erwin Delcroix 9 m 9 10 m 10 9 9 10 10 1

5121 E Piet Lochten 10 9 9 10 10 9 8 10 9 8 1

nr. afd. naam moes

502 Nooit Gedacht 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5111 E Frans Delcroix Jz. m 9 9 8 10 9 10 9 m m 2

5117 E Robert Delcroix 9 6 9 10 9 9 10 9 10 m 2

5109 A Dirk Delcroix 10 10 9 m 9 10 9 9 9 10 2

5126 A Kees Daemen 9 10 10 10 m m m 9 9 m 2

nr. afd. naam moes

503 Nooit Gedacht 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5119 B Ad Mertens 9 9 9 10 9 8 9 9 9 9 3

5130 C Stijn Dictus 10 9 8 8 10 9 9 8 7 8 3

5127 je Keano Daemen 9 9 9 10 8 7 7 9 8 10 3

5100 Wedstrijdformulier Kring Zundert
Deelnemerslijst van: Nooit Gedacht

Wedstrijd wordt gehouden bij:

96

96

92

punten totaal

wk bij trefpunt rijsb op 25 februari

punten totaal

379

95

punten totaal

262

90

86

86

377

94

91

95

97



nr. afd. naam moes

601 Ons Genoegen 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1

6103 SenA Stan van Eekelen 10 8 9 8 10 9 9 10 9 10

6132 A René Vriends 10 8 6 10 9 8 10 9 9 9

6127 SenA Janus Elst 8 9 8 8 8 10 10 m 10 9 1

6119 A Frank van Baal 10 10 10 9 10 9 9 10 10 9

nr. afd. naam moes

602 Ons Genoegen 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6163 A John Priem 10 10 9 10 9 10 9 9 10 10

6115 C Niels Vriends 5 9 5 9 8 7 7 9 9 7

punten totaal

366

92

88

6100 Wedstrijdformulier Kring Zundert
Deelnemerslijst van: Ons Genoegen

Wedstrijd wordt gehouden bij: wk bij trefpunt rijsb op 25 februari

96

75

90

96

punten totaal

171



nr. afd. naam moes

701 Zeldzaam Maar Zeker 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 4

7114 E Adrie Roelands

7105 E Jack Roelands 9 10 10 9 10 m 9 10 m 10 2

7119 E Tim Foesenek 9 9 9 m 9 10 10 9 10 9 1

7141 SenA Johan Chantrel 9 10 10 10 m 10 8 9 10 9 1

nr. afd. naam moes

702 Zeldzaam Maar Zeker 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 2

7108 B Barry Vermeiren 7 9 9 6 9 8 9 9 10 9

7106 C John Vermeiren 8 9 9 9 10 9 8 9 9 6

7104 C Glenn van Opstal 9 9 6 9 10 9 8 m 5 m 2

7100 Wedstrijdformulier Kring Zundert
Deelnemerslijst van: Zeldzaam Maar Zeker

Wedstrijd wordt gehouden bij:

97

94

95

punten totaal

wk bij trefpunt rijsb op 25 februari

punten totaal

371

171

85

86

85



nr. afd. naam moes

801 De Toekomst 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 4

8174 E Charlo Jochems 10 9 9 10 9 9 9 10 10 10

8130 E Jan Braspenning 10 9 10 10 m 9 10 9 9 10 1

8146 A Jan Mouws 9 10 9 9 9 m 9 m 10 m 3

8144 E Johan Sprenkels 8 10 9 9 10 10 9 10 10 9

nr. afd. naam moes

802 De Toekomst 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8169 A René Godrie 8 10 10 10 9 8 9 10 8 9

8142 B Willy Elst

8107 B Johan van Nispen 8 8 10 9 10 9 7 10 9 8

8199 B Ad Jansen 9 8 10 9 8 9 8 9 9 9

nr. afd. naam moes

803 De Toekomst 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8145 je Jos Braspenning jz 7 9 7 7 10 6 8 10 9 9

8115 B Peter Braspenning 6 10 9 9 8 8 8 9 10 9

8195 SenB Jos Braspenning 9 10 9 8 9 8 7 7 10 10

8109 je Nigel Bruinsel 7 7 9 9 9 8 5 7 8 8

nr. afd. naam moes

804 De Toekomst 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8137 SenB Louis van Laerhoven 9 7 10 7 8 8 8 9 9 8

8151 SenB Kees van Nispen

8100 Wedstrijdformulier Kring Zundert
Deelnemerslijst van: De Toekomst

Wedstrijd wordt gehouden bij: wk bij trefpunt rijsb op 25 februari

95

94

punten totaal

349

punten totaal

380

95

96

333

82

86

87

77

91

88

88

punten totaal

punten totaal

83



nr. afd. naam moes

901 ST. Hubertus 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1

9136 C Valentijn Vriens 10 8 8 8 m 10 8 7 9 7 1

9120 SenB Theo Sponselee 7 10 9 8 9 9 8 9 8 8

punten totaal

170

85

85

9100 Wedstrijdformulier Kring Zundert
Deelnemerslijst van: ST. Hubertus

Wedstrijd wordt gehouden bij: wk bij trefpunt rijsb op 25 februari



Nr Afd. Naam Ver. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Totaal Moes

4112 SenAAlphons van Aert KDV 9 8 10 9 10 9 10 8 10 8 91 0

5133 E Jack van Bekhoven NG 9 10 m 10 10 9 10 10 m 10 98 2

3134 E Jörgen Jorissen GV 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 98 0

7105 E Jack Roelands ZMZ 9 10 10 9 10 m 9 10 m 10 97 2

5142 E Anton van Bekhoven NG 9 10 10 9 10 m 10 m 9 10 97 2

5131 E Erwin Delcroix NG 9 m 9 10 m 10 9 9 10 10 96 2

8130 E Jan Braspenning DT 10 9 10 10 m 9 10 9 9 10 96 1

5125 E Jos Willemsen NG 10 9 m 10 10 9 9 9 10 10 96 1

5103 E Frans Delcroix Lz. NG 10 9 10 10 9 10 9 9 9 m 95 1

8174 E Charlo Jochems DT 10 9 9 10 9 9 9 10 10 10 95 0

5111 E Frans Delcroix Jz. NG m 9 9 8 10 9 10 9 m m 94 3

7119 E Tim Foesenek ZMZ 9 9 9 m 9 10 10 9 10 9 94 1

8144 E Johan Sprenkels DT 8 10 9 9 10 10 9 10 10 9 94 0

3176 E Frans Roelands GV 10 10 m 9 9 9 8 m 9 9 93 2

5121 E Piet Lochten NG 10 9 9 10 10 9 8 10 9 8 92 0

5117 E Robert Delcroix NG 9 6 9 10 9 9 10 9 10 m 91 1

1113 E Frans de Bakker DE 8 9 9 9 10 10 9 9 9 9 91 0

5126 A Kees Daemen NG 9 10 10 10 m m m 9 9 m 97 4

3158 A Gerrit Jorissen GV 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 97 0

3165 A Piet Herijgers GV 9 10 10 10 10 m 10 9 9 9 96 1

6163 A John Priem OG 10 10 9 10 9 10 9 9 10 10 96 0

6119 A Frank van Baal OG 10 10 10 9 10 9 9 10 10 9 96 0

1129 A Marcel de Bakker DE 9 10 9 10 10 9 10 10 10 9 96 0

8146 A Jan Mouws DT 9 10 9 9 9 m 9 m 10 m 95 3

2104 A Gino Mutsters EMM 8 10 9 10 10 9 9 10 m m 95 2

5109 A Dirk Delcroix NG 10 10 9 m 9 10 9 9 9 10 95 1

4116 A Johan Tax KDV 9 m 9 9 10 10 10 9 9 10 95 1

1150 A Edith de Bakker DE 9 10 10 10 10 9 8 m 9 10 95 1

8169 A René Godrie DT 8 10 10 10 9 8 9 10 8 9 91 0

6132 A René Vriends OG 10 8 6 10 9 8 10 9 9 9 88 0

3142 A Henk Romme GV 9 7 7 9 7 9 10 7 m 10 85 1

3129 A Jaco hoekman GV 10 9 9 7 9 m 9 8 7 7 85 1

1130 A Jeroen van Hassel DE 8 8 8 7 9 9 8 8 9 9 83 0

1105 B Adri van Kuijck DE 10 10 9 9 10 9 9 10 m 9 95 1

1151 B Frank de Jong DE 9 9 10 9 8 10 9 10 9 m 93 1

3126 B Leo Foesenek GV m 8 7 m 9 10 9 m 9 10 92 3

5119 B Ad Mertens NG 9 9 9 10 9 8 9 9 9 9 90 0

8199 B Ad Jansen DT 9 8 10 9 8 9 8 9 9 9 88 0

8107 B Johan van Nispen DT 8 8 10 9 10 9 7 10 9 8 88 0

8115 B Peter Braspenning DT 6 10 9 9 8 8 8 9 10 9 86 0

4120 B Niek van Gestel KDV 9 8 9 9 7 9 8 8 10 9 86 0

7108 B Barry Vermeiren ZMZ 7 9 9 6 9 8 9 9 10 9 85 0

4130 B Ella Dalebout KDV 10 10 9 7 8 8 9 9 6 9 85 0

3178 B Jan Roovers GV 9 7 8 5 5 6 9 6 9 8 72 0

1152 C Ferdi van Mourik DE 9 7 9 9 9 10 9 9 m m 91 2

4106 C Kevin Kools KDV 9 8 9 8 9 9 10 9 10 8 89 0

7106 C John Vermeiren ZMZ 8 9 9 9 10 9 8 9 9 6 86 0

5130 C Stijn Dictus NG 10 9 8 8 10 9 9 8 7 8 86 0

7104 C Glenn van Opstal zmz 9 9 6 9 10 9 8 m 5 m 85 2



9136 C Valentijn Vriens SH 10 8 8 8 m 10 8 7 9 7 85 1

4123 C Johan Dockx KDV 10 9 9 7 8 9 8 8 10 7 85 0

3168 C Marco van de Goorberg GV 8 8 10 8 7 8 8 10 8 10 85 0

3177 C Joris Jorissen GV 8 8 8 9 9 9 9 8 8 7 83 0

3167 C Niels van den Broek GV 9 9 8 8 7 9 7 9 9 8 83 0

6115 C Niels Vriends OG 5 9 5 9 8 7 7 9 9 7 75 0

5127 je Keano Daemen NG 9 9 9 10 8 7 7 9 8 10 86 0

8145 je Jos Braspenning jz DT 7 9 7 7 10 6 8 10 9 9 82 0

8109 je Nigel Bruinsel DT 7 7 9 9 9 8 5 7 8 8 77 0

7141 SenAJohan Chantrel ZMZ 9 10 10 10 m 10 8 9 10 9 95 1

6103 SenAStan van Eekelen OG 10 8 9 8 10 9 9 10 9 10 92 0

6127 SenAJanus Elst OG 8 9 8 8 8 10 10 m 10 9 90 1

1108 SenAAntoon Marijnissen DE 10 7 9 9 10 6 8 9 10 8 86 0

8195 SenBJos Braspenning DT 9 10 9 8 9 8 7 7 10 10 87 0

9120 SenBTheo Sponselee SH 7 10 9 8 9 9 8 9 8 8 85 0

8137 SenBLouis van Laerhoven DT 9 7 10 7 8 8 8 9 9 8 83 0



Vereniging Vorige nu Procent

1 Jack van Bekhoven 98 2 Keano Daemen 86 0 De Toekomst 1 380 4 1 Komst Des Vredes 642 531 82,710%

2 Jörgen Jorissen 98 0 Jos Braspenning jz 82 0 Nooit Gedacht 1 379 4 2 Gezellige Vrienden 1368 969 70,833%

3 Jack Roelands 97 2 Nigel Bruinsel 77 0 Nooit Gedacht 2 377 9 3 De Toekomst 1506 1062 70,518%

3 4 Ons Genoegen 762 537 70,472%

5 Nooit Gedacht 1727 1213 70,237%

6 Eendracht Maakt Macht 142 95 66,901%

1 Kees Daemen 97 4 De Eendracht 1 377 2 7 Zeldzaam Maar Zeker 816 542 66,422%

2 Gerrit Jorissen 97 0 Komst Des Vredes 1 360 1 8 De Eendracht 1110 730 65,800%

3 Piet Herijgers 96 1 Gezellige Vrienden 2 356 5 9 ST. Hubertus 261 170 65,134%

1 Adri van Kuijck 95 1 Johan Chantrel 95 1 De Toekomst 3 333 0

2 Frank de Jong 93 1 Stan van Eekelen 92 0 Nooit Gedacht 3 262 0

3 Leo Foesenek 92 3 Alphons van Aert 91 0 ST. Hubertus 1 170 1

3

1 Ferdi van Mourik 91 2 Jos Braspenning 87 0 De Eendracht 2 353 3

2 Kevin Kools 89 0 Theo Sponselee 85 0 Gezellige Vrienden 3 240 0

3 John Vermeiren 86 0 Louis van Laerhoven 83 0 Komst Des Vredes 2 171 0

1

2

3

3

Rabobankprijs

Ere Klasse Ere KlasseJeugd

Persoonlijk

A Klasse

B Klasse

C Klasse

Viertal

D Klasse

A Klasse

B Klasse

C Klasse

D Klasse

Opgelegd

Senioren A

Senioren B



Baan poule Rk Naam score m Baan poule score m Baan Naam score m

1 8 Jan Braspenning 0 0 1 1

2 1 Jack van Bekhoven 0 0 2 2

3 7 Erwin Delcroix 0 0 3 1 Poule A Jan Braspenning 0 0 3

4 2 Jörgen Jorissen 0 0 4 1 Poule D Anton van Bekhoven 0 0 4 Poule E Jan Braspenning 0 0

5 6 Gerrit Jorissen 0 0 5 1 Poule B Erwin Delcroix 0 0 5 Poule F Erwin Delcroix 0 0

6 3 Kees Daemen 0 0 6 1 Poule C Gerrit Jorissen 0 0 6

7 5 Anton van Bekhoven 0 0 7 7

8 4 Jack Roelands 0 0 8 8

FINALE

poule A:

poule B: poule E:

poule C: poule F:

poule D:

Naam

KWARTFINALE HALVE FINALE



Poule baan Naam schut(s)ter M M

1 2 3 4 5 totaal totaal 1 2 3 4 totaal totaal

A 2 Jan Braspenning 0 0 0 0

A 3 Jack van Bekhoven 0 0 0 0

B 4 Erwin Delcroix 0 0 0 0

B 5 Jörgen Jorissen 0 0 0 0

C 6 Gerrit Jorissen 0 0 0 0

C 7 Kees Daemen 0 0 0 0

D 8 Anton van Bekhoven 0 0 0 0

D 9 Jack Roelands 0 0 0 0

Kwart Finale Barrage

Winterkampioenschappen Kruisboogschieten Kring Zundert Kwart Finale



Poule baan Naam schut(s)ter M M

1 2 3 4 5 totaal totaal 1 2 3 4 totaal totaal

E 3 Jan Braspenning 0 0 0 0

E 4 Anton van Bekhoven 0 0 0 0

F 5 Erwin Delcroix 0 0 0 0

F 6 Gerrit Jorissen 0 0 0 0

Kwart Finale Barrage

Winterkampioenschappen Kruisboogschieten Kring Zundert Halve Finale



Poule baan Naam schut(s)ter M M

1 2 3 4 5 totaal totaal 1 2 3 4 totaal totaal

C 4 Jan Braspenning 0 0 0 0

C 5 Erwin Delcroix 0 0 0 0

Kwart Finale Barrage

Winterkampioenschappen Kruisboogschieten Kring Zundert  Finale


